PRIMER.- Proposar a l´òrgan de contractació de l´Ajuntament de Montagut i Oix, 
l´adjudicació del contracte de les obres de Remodelació d´un tram de la xarxa d´aigua 
del Carrer del Prat i el Carrer Diputació, a l´empresa SALVADOR SERRA, SA, amb CIF 
número A17033473, representada pel Sr. Pere Serra Vila, pel preu de CENT DOTZE 
MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS (112.250,00 €) i VINT-I-TRES MIL CINC-
CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (23.572,50 €) d’ IVA.  

SEGON.- Requerir a Pere Serra Vila en representació de l´empresa SALVADOR 
SERRA, SA, que han presentat la millor oferta qualitat-preu, per tal que dins del termini 
de 7 dies hàbils comptadors des de l’enviament del present requeriment, presenti la